INDICAÇÃO N° 350/2021
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
                 JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES (Jubinha)

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com copias a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Departamento de Engenharia do Município de Nova Xavantina, mostrando a necessidade de asfaltar toda a Rua Poconé no Bairro Toneto.
                            J U S T I F I C A T I V A
		De acordo com os projetos de asfaltamento no nosso Município a Rua Poconé localizada no Bairro Toneto não será cem por cento asfaltada, ficando sem asfalto uma pequena parte próximo a Rua Natal, deixando assim alguns moradores sem esse beneficio e visando o bem estar dos moradores do local que vendo o progresso já estando logo ali perto, pedimos ao nosso Prefeito Municipal e ao Engenheiro  do Município que enquadre esse pequeno pedaço no mesmo projeto.  Assim peço o apoio dos Nobres Parlamentares dessa Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT, 13 de setembro de 2021

Jubio Carlos Montel de Moraes - Jubinha
Vereador

Edemundo A. Gonçalves dos Reses    Adriano Laurindo da Silva    Anilton Silva Moura
          Vereador                                                  Vereador                                  Vereador

Elias Bueno de Souza    Carlos Antônio Cunha Resende    Jose Altamiro da Silva
           Vereador                       Vereador                                       Vereador

[bookmark: _GoBack]Ednaldo Fragas da Silva (Quatizinho)   Sebastião Nunes de Oliveira (Curica)
                 Vereador                                                        Vereador

Paulo Cesar Trindade-Vereador              Willian Mariano Batista-Vereador